2023 年 4 月 28 日

北海道乗馬連盟 加盟団体御中

北海道乗馬連盟事務局

髙橋 麻里子

第 37 回新緑馬術大会 障害競技エントリーシートの訂正

拝啓  時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

さて、先日ご案内申し上げたエントリーシートの記載内容に誤りがございまし

た。つきましては下記の通り訂正させていただきます。ご迷惑をおかけしました

ことを、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

障害馬術競技

第一競技 標準小障害 A part1       ８，５００円 ⇒５，５００円

第三競技 公認・標準中障害 D part1    ５，５００円 ⇒８，５００円

第二十二競技 公認・標準中障害 B part2  ５，５００円 ⇒８，５００円

馬場馬術競技

第２課目 D part2                         ３，０００円 ⇒５，５００円

以上

新しいエントリーシートをお送りいたします。ご確認ください。